MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
CENTRO DE EDUCAÇÃO FÍSICA E DESPORTOS

PORTARIA N. 036/2020, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2020

            O VICE-DIRETOR DO CENTRO DE EDUCAÇÃO FÍSICA E DESPORTOS, nomeado pela

Portaria N. 91.363/2018, no exercício da direção, e no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

resolve:

 I – DESIGNAR, pelo prazo de 3 (três) meses, a partir da data desta portaria, os membros da

Comissão Eleitoral para escolha de Coordenador e Coordenador Substituto do PPG em Gerontologia,

conforme segue:

 - Gustavo de Oliveira Duarte – SIAPE 1802777 – Presidente

 - Andressa Tomazetti Franchi – SIAPE 2405849 – Secretária

 - Luciana Erina Palma Viana – SIAPE 1315314 – Membro efetivo

 - Taís Fernandes Amaral – Matrícula 201970300 – Membro efetivo

Gustavo de Oliveira Duarte
Vice-Diretor/CEFD, no exercício da direção

Memorando de unidade administrativa
(063.2)

Descrição Nome do arquivo
Portaria N. 36_ComissãoEleitoralGerontologia.pdf6

Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.062582/2020-12
Memorando de comunicação entre unidades administrativas
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

1802777 - GUSTAVO DE OLIVEIRA DUARTE (PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR)

09.02.01.00.0.0 - VICE-DIREÇÃO DO CEFD - VD-CEFD

18/12/2020 10:13:20

Código Verificador: 468040

Código CRC: 89e23834

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=468040&crc=89e23834
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=468040&crc=89e23834
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=468040&crc=89e23834